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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 
Поени 

 

12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени 
 

во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

 
Изложба со традиционални влашки носии ,,Крушево – Етно град”, 25 јули – 17 
август 2015 год.  
Dimitrijeva, Vanga (2015) Изложба на изработки на традиционални костими. 
[Show/Exhibition]  
 
Детска модна ревија ,,Подај Рака” Крушево 18 декември 2015 година. 
Dimitrijeva, Vanga (2015) Хуманитарна детска модна ревија „Подај рака“. 
[Show/Exhibition]  

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

1. Ванѓа Димитријева – Кузманоска, ( 2014) Ликовно обликување на текстил   

  Вкупно поени 16 
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